C6 06$,9

CAfvlARAMüNICÍPALOE

BALSAS-MA
nuHrfssífilivc l(íJr'j

INDÍCAÇAO N" 456 /2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

A Vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa, no

uso de suas atribuições regimentais previstas no arl. 96, em especial as definidas no art.

109, ambos do Regimento Interno (Rl), solicita que seja submetida a presente

INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo

Senhor ÉRÍK AUGUSTO COSTA E SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal,

INDICANDO-LHE:

A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA DO TÍMBÓ NO

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

JUSTIFICAÇÃO:

O bairro Jardim Primavera tem um grande número de moradores que necessitam

dc uma boa iníraestrutura no bairro, a rua acima citadas encontra - se em péssimas

condições.

Vimos através desse solicitar do Gestor Municipal que faça a

pavimentação das ruas citadas acima para que os moradores daquele bairro tenham

melhores condições no trafego.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS,

EM 30 DE MAIO DE 2022.VEREADOR DOMINGOS GOMES HOL

PES FARIASFRANSUILA DAS CmAGACUC

Vereadora Autora (PT)

CARMEM E LETÍCt^OLIVEIRA RODRIGUES
Vereadbfa Coautora (PP)

,, CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS -CNPJ: 06.777.130-'C001-11
Rua Dr, José Coelho Noieío, n° 2008, bairro Poíosi - Cep; 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

^  E-mail: camarabalsas@gmail.com